
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 

Харків 

Про внесення змін до наказу ХНМУ 
від 27.08.2021р. №185 

З метою додержання вимог нормативно-правових актів з питань 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК.8-СоУ-2, на виконання постанови 
Кабінету Міністрів України від 09.12.2020р. №1236 «Про встановлення 
карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2» зі змінами, внесеними, в 
тому числі, постановою КМУ від 15.12.2021 №1336, постанови Головного 
державного санітарного лікаря України від 06.09.2021 №10 «Про затвердження 
протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв'язку з 
поширенням коронавірусної хвороби (СОУГО-19)», відповідно до рішення 
Державної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій від 21.09.2021р. про встановлення з 23 вересня 2021р. «жовтого» рівня 
епідемічної небезпеки поширення СОУГО-19 на території всіх регіонів України 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести таку зміну до п.1 наказу ХНМУ від 27.08.2021р. №185 «Про 
продовження в університеті терміну дії карантину та забезпечення проведення 
в цих умовах навчального процесу»: 

словосполучення «до 31.12.2021р.» замінити на словосполучення «до 
31.03.2022р.». 

2. Проректорам, директорам інститутів та структурних підрозділів, 
деканам факультетів, керівникам та співробітникам структурних підрозділів в 
роботі керуватись даним наказом. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 


